Press Release

各 位

2018年3月2日

株式会社オロ

代表取締役社長 川田 篤

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ

 株式会社オロ（本社：東京都目黒区 代表取締役社長：川田 篤）は、本日、株式会社東京証券取引所の承認を

受け、2018 年３月 26 日をもちまして、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所

市場第一部へ市場変更されることとなりましたので、お知らせいたします。

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまでの皆様から賜りましたご支援、ご高配に心より感謝申

し上げます。

当社は、経営理念である「より多くの幸せ・喜びを提供する企業」を目指し、IT を活用して企業の経営に

関わる課題解決のソリューションを提供しています。市場第一部への市場変更は、当社の社会的な信用力及

び知名度を向上させると同時に、優秀な人材の確保に寄与するものであると考えております。

今後も皆さまのご期待にお応えすべく、テクノロジーとクリエイティブを掛け合わせたサービスの向上、事業

の発展に邁進してまいりますので、引き続き、変わらぬご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループのホームペ

ージ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。

以上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社オロ 広報担当

TEL：03-5724-7001 ／ Mail：info@jp.oro.com

Press Release

■株式会社オロ 会社概要

┃社名 株式会社オロ  https://www.oro.com/

┃設立 1999 年 1 月 20 日

┃代表者 代表取締役社長 川田 篤

┃従業員数 単体 199 人 ／ 連結 337 人（2017 年 12 月 31 日現在）

┃資本金 1,185 百万円

┃事業内容 ビジネスソリューション事業

  ・クラウド ERP「ZAC Enterprise」（ https://www.oro.com/zac/ ） の開発・提供

  ・クラウド PSA「Reforma PSA」（ https://www.oro.com/reforma-psa/）の開発・提供

 コミュニケーションデザイン事業

 ・企業のデジタルマーケティング支援（https://www.oro.com/cd/）

 ・企業のグローバルコミュニケーション支援（https://www.oro.com/global/)

┃所在地 東京本社  東京都目黒区目黒 3-9-1 目黒須田ビル

 西日本支社  大阪府大阪市中央区伏見町 4-4-1 日生伏見町ビル本館 7 階

 中部支社  愛知県名古屋市中区錦 2-15-19 アゼット錦 3 階

 北海道支社  北海道札幌市中央区北一条西 6-2 損保ジャパン日本興亜札幌ビル 4 階

┃国内子会社 株式会社オロ宮崎 宮崎県宮崎市橘通西 2-4-20 アクア宮崎ビル 3 階

┃海外現地法人 中国・台湾  欧楽科技（大連）有限公司

    欧楽科技（大連）有限公司 上海分公司

    欧楽科技（大連）有限公司 広州分公司

    大連奥楽広告有限公司

    台灣奧樂股份有限公司

 ASEAN  oRo Malaysia Sdn. Bhd.

     oRo Vietnam Co., Ltd.

     oRo (Thailand) Co., Ltd.

https://www.oro.com/
https://www.oro.com/zac/
https://www.oro.com/reforma-psa/
https://www.oro.com/cd/・
https://www.oro.com/global/